
ZARZĄDZENIE NR 21 /2019 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 22 stycznia 2019r. 
 
w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentacji z zakresu ochrony danych 
osobowych 
 
Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 poz. 994 ze zm.), w związku z art. 24 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej 
RODO)    
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 . W Urzędzie Gminy Stęszew wprowadza się do stosowania: 
 
1. „Politykę Bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych”, stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 
2. „Instrukcję postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych”,  stanowiącą załącznik  

nr 2 niniejszego Zarządzenia; 
3. „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych”, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych oraz 
stosowania niniejszego Zarządzenia sprawuje Inspektor Ochrony Danych. 
 
§ 3. Zobowiązuje się podległych pracowników do zapoznania z postanowieniami niniejszego 
Zarządzenia i przestrzegania ich realizacji. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie 399/2014 roku w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim Gminy Stęszew. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


